
Planet mini GBIC (SFP+) 10G Modul, 10km

MTB-LR
EAN 4711213688508

Planet 10G SFP+ Fiberoptik-Modul, LR, Singlemode, DDM, 10km

10GBase-LR, IEEE 802.ae Ethernet Standard, Singlemode (1310nm),
Reichweite 10km auf OS1/OS2 (9/125) Kabel, LC Buchse,
Betriebstemperatur 0 bis 60°C, DDM.

Die beste Wahl für Data Center Cloud Computing

• Erfüllt den IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet Standard
• LC Glasfaserbuchse (SFP+)
• Für eine stabile Glasfaserverbindung über bis zu 10km mit einem

9/125µm Multimode Glasfaserkabel
• Plug and Play Installation
• DDM Unterstützung: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,10 3,50 19,00 13,00 864,50

Innen-VPE 1 0,10 3,50 19,00 13,00 864,50

Einzel-VPE 1 0,10 3,50 19,00 13,00 864,50

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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